
Zarządzenie Nr 10/2017 

Zarządzenie Nr 17/2017 
Rektora Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego 

z dnia 26 maja 2017 r. 

o zmianie Zarządzenia Nr 10/2017 Rektora GUMed z dnia 22.02.2017 r. 
w sprawie wysokości opłat za kształcenie w Gdańskim Uniwersytecie Medycznym 

dla studentów rozpoczynającycłi studia w roku akademickim 2017/2018 

Na podstawie art. 99 ust. 2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyżs^m z dnia 27.07.2005 r. 
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1842 z późn. zm.), § 17 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego w sprawie podejmowania i odbjwania przez cudzoziemców studiów i szkoleń oraz ich 
uczestniczenia w badaniach naukowych i pracach rozwojowych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1501), oraz § 31 
ust. 4 Statutu GUMed z dnia 08.06.2006 r. (t.j zał. nr 1 do Uchwały Nr 1/2017 Senatu GUMed z dnia 
27.02.2017 r. z pózn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 
§1 

W Zarządzeniu Nr 10/2017 Rektora GUMed z dnia 22.02.2017 r. w sprawie wysokości opłat 
za kształcenie w Gdańskim Uniwersytecie Medycznym dla studentów rozpoczynających studia 
w roku akademickim 2017/20iS wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1 ust. 1 pkt a) otrzymuje brzmienie: 
a) jednolite magisterskie 

- Lekarski 15.000,00 PLN - opłata za semestr 
- Lekarsko-dentystyczny 18.000,00 PLN - opłata za semestr 
- Farmacja 8.000,00 PLN - opłata za semestr 
- Analityka medyczna 8.000,00 PLN - opłata za semestr 
- Psychologia Zdrowia 6.000,00 PLN - opłata za semestr 
- Fizjoterapia 4.000,00 PLN - opłata za semestr 

§ 1 ust. 2 pkt b) otrzymuje brzmienie: 
b) studia II stopnia 

- Fizjoterapia 
- Pielęgniarstwo 
- Położnictwo 
- Zdrowie Publiczne 

4.000,00 PLN - opłata za semestr 
2.700,00 PLN - opłata za semestr 
2.950,00 PLN - opłata za semestr 
2.500,00 PLN - opłata za semestr 

§2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

prof. dr/hab. Marcin Grucłiała 


